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DM IDMSA intensyfikuje prace nad uruchomieniem banku 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA kontynuuje pracę nad uruchomieniem działalności bankowej – kolejnego 

segmentu w ramach rozwijanej przez spółkę grupy finansowej. Kandydatem na prezesa 

nowego banku został Lech Kurkliński – jedna z czołowych postaci polskiego sektora 

bankowego.  

 

– Mamy precyzyjnie określoną wizję banku, jaki chcemy stworzyć, oraz strategię jego działania – 

mówi Lech Kurkliński. – Będzie to instytucja finansowa o niszowym charakterze, której oferta 

produktowa uszyta będzie na miarę potrzeb naszych klientów. Zamierzamy wykorzystać przy tym 

potencjał grupy IDMSA, szczególnie w zakresie istniejącej bazy klientów, moŜliwości wzbogacenia 

oferty w obszarze produktów związanych z rynkiem kapitałowym – dodaje Lech Kurkliński. 

 

DM IDMSA zamierza uruchomić działalność bankową w najszybszym moŜliwym terminie. Zgodnie  

z planem w III kwartale do KNF zostanie złoŜony wniosek o licencję. 

 

- Pracujemy obecnie nad przełoŜeniem strategii na plan operacyjny – nasz zespół wspierają  

doświadczeni konsultanci, w tym m.in. dwóch renomowanych, międzynarodowych firm doradczych. 

Szczegółowe załoŜenia rozwoju oraz model biznesowy banku będą zawarte we wniosku do KNF. 

Rozpoczęliśmy równieŜ przygotowania operacyjne - skompletowaliśmy juŜ trzon zespołu, 

prowadzimy prace m.in. w obszarze oferty produktowej, IT oraz rekrutacji – mówi  Lech Kurkliński. 

 

- Własny bank będzie istotnym uzupełnieniem działalności grupy IDMSA, zapewniając dopełnienie 

oferty produktowej i dywersyfikację biznesu. Działalność bankowa ograniczy naszą ekspozycję na 

ryzyko związane z koniunkturą giełdową, ale zamierzamy w niej jednocześnie w duŜym stopniu 

wykorzystywać przewagę, jaką jest nasze know-how w obszarze rynku kapitałowego oraz 

zbudowana juŜ struktura - podkreśla Grzegorz Leszczyński, prezes zarządu DM DMSA.  

 

- Pozyskaliśmy do realizacji tego projektu jednego z najlepszych fachowców na rynku,  

doświadczonego w zakładaniu banku. Jestem przekonany, Ŝe - tak jak w przypadku naszych 

dotychczasowych przedsięwzięć – to równieŜ przełoŜy się na istotny wzrost zysków – dodaje Rafał 

Abratański, wiceprezes zarządu spółki.  

 

Grupa kapitałowa, której podmiotem dominującym jest DM IDMSA, rozwija się bardzo dynamicznie, 

obejmując spółki świadczące usługi finansowe i okołofinansowe. Zysk netto wypracowany przez nią 



 

w 2007 roku wyniósł 139,6 mln zł i był blisko pięciokrotnie wyŜszy od uzyskanego w roku 2006 

(29,6 mln zł) oraz czternastokrotnie wyŜszy od wyniku za 2005 r. (9,5 mln zł).  

Spółka zamierza częściowo sfinansować budowę pierwszego etapu banku środkami pozyskanymi  

z emisji 109 088 428 akcji prawem poboru serii I. Cena emisyjna została ustalona na poziomie 

1,10 zł za walor. Jedno prawo poboru uprawnia do objęcia jednej akcji. Szacowane wpływy netto  

z emisji wyniosą 119 mln zł. Prawa poboru notowane będą na GPW. Zapisy na akcje w wykonaniu 

prawa poboru odbędą się w dniach 30-31 lipca. Na 11 sierpnia planowany jest przydział tych 

walorów oraz zapisy na akcje nie objęte w ramach wykonania prawa poboru. Przydział akcji w tym 

etapie odbędzie się 12 sierpnia. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Leszczyński 

Prezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.w@idmsa.pl 

tel. (22) 489 94 50, kom. 0602 422 045  

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A. z Lubina – największa i najszybciej rozwijająca się 

firma w branŜy usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania 

Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań, a takŜe elastyczność umoŜliwiająca szybkie reagowanie 

na potrzeby rynku oraz niezaleŜność.  


